
Движете се слободно во вашата ординација

AoStation All-in-one Cart

All-in-one компјутер со екран на допир достапен за 
Aoralscan 3 и Aoralscan 3 Wireless интраоралните скенери, 
овозможува беспрекорна мобилна употреба на 
интраоралниот скенер во стоматолошката ординација.



AoStation
Со вградената помошна батерија,
може да се потпрете на 1 час од
континуирано напојување, 
обезбедувајќи сигурност за време 
на критичните процедури.

Поедноставно управување во ординација

Непрекинато напојување

Збогувајте се со сложеноста на 
компјутерските конфигурации. 
Нашето интегрирано решение 
беспрекорно ги спојува Aoralscan 3 
и Aoralscan 3 Wireless со количката, 
елиминирајќи ги дополнителните 
технички проблеми.

Процесор

RAM меморија

Хард диск

Графичка картичка (GPU)

Големина на монитор

 i7-12700 (12 core/25MB/20T/2.10 GHz～4.90 GHz/65W)

32 GB，4800 MHz

M.2 2280，2 TB，PCIe NVMe x4，SSD

NVIDIA RTX A2000 GDDR6 12GB

23.8" FHD (Resolution 1920 x 1080) 

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Конфигурација

Влезен напон

Тип на батерија

Време на полнење

220V AC，50 Hz

Lithium Battery

8-10 часа

UPS Параметри

Нето тежина (вклучувајќи монитор)

Севкупни димензии

26.5 kg

495 (Length) x 445 (Width) x 1290 (Height) (mm)

Физички параметри

www.shining3ddental.com

Интеграција без грижа

Лесна операција
Лесно управување со интуитивниот 
голем FHD екран на допир од 23,8 
инчи, обезбедувајќи едноставна и 
user-friendly интеракција. 
Ослободувањето од глувчето и 
тастатурата го олеснува работењето 
на корисниците за време на 
скенирањето и помага да се избегне 
можна контаминација.

Зголемен комфор 
(за Aoralscan 3 Wireless) 
Количката може да го полни 
скенерот и да ве ослободи од 
грижата при користење на 
безжични уреди, осигурувајќи дека 
вашиот AoStation е секогаш 
подготвен да ги задоволи вашите 
клинички потреби.

Искусете го едноставното 
решение со еден кабел, 
намалувајќи го нередот и 
поедноставете ја вашата 
ординација. Количката може 
лесно да се преместува помеѓу 
стоматолошките столици, 
намалувајќи го времето на 
подготовка пред употреба.




